SKEDE TEKNIKE
I D S ZBUTES LOFTY Cert: 01/09/2016

DETERGENTI BLU POWER

PERSHKRIMI | PRODUKTIT

TIPI Zbutes Rrobash

PRODHUESI/FURNIZUESI IDS Detergenti shpk

ADRESA Uzina 12 Ish Kombinati Metalurgjik
Elbasan (AL)

TEL./FAX +355692086130

E-mail info@idsdetergenti.com

KARAKTERISTIKA

ZBUTES RROBASH per zbutjen e rrobave prej fibrave te ndryshme.
ZBUTES RROBASH eshte nje perzjeres tensioaktivesh kationike dhe solucioneve alifatike ge bejne te

mundur zbutjen dhe aromatizimin e te gjithe llojeve te rrobave.

SEKTORET E PERDORIMIT

ZBUTES RROBASH eshte i pershtatshem per te gjithe tipet e fibrave: Pambuk, Lino, Lesh, Mendafsh dhe fibrave
te tjera delikate.

MENYRAT DHE DOZAT E PERDORIMIT

Ne lavatrice: Hidhni 50 -100 ml ZBUTES RROBASH ne vasketen e detersivit para shpelarjes se fundit.
Me dore: Hidhni 50 ml ZBUTES RROBASH cdo 10 litra uje ne shpelarjen e fundit. Zhysni rrobat ne kete

solucion, lerini aty per disa minuta.
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| PERBERJA KIMIKE (LIGJI NR. 9108, 10216, VKM 669 )

Tensioaktiv Jo jonik < 5%, Tensioaktiv Kationik 5 - 15%, Parfum, Konservant Methylisothiazolinone,

Ngjyrues

PERCAKTIMI | SUBSTANCAVE ALERGJIKE

ALPHA ISOMETHYL IONONE 127-51-5, BENZYL ALCOHOL
100-51-6, BUTYLPHENYL METHYLPROPIONAL (BMHCA) 80-54-6,
COUMARIN 91-64-5, EUGENOL 97-53-0, GERANIOL 106-24-1,
ISOEUGENOL 97-54-1, LIMONENE 5989-27-5, LINALOOL 78-70-
6, HEXYLCINNAMIC ALDEHYDE 101-86-0

Paragqitja

Ngjyra

Aroma

Densiteti ne 20°C
Lende Aktive kationike
pHa 20°C

Tretshmeria > 90%

KUJDES!

Fraza S:

S2 - Mbajeni larg femijeve.

Leng Viskoz
Blu

Blu Soft

1.05 + 0.05 g/ml
5% min

<4

S26 - Ne raste kontakti me syte, shplajini me uje te bollshem, konsultoni mjekun.

S61 - Mos e shperndani ne ambjente. Referojuni instruksioneve te skedave informative te sigurise.




